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(Valores en RD$)

Pagina : 1 de 1

Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7343 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GUAYABO 1,242,283.00 1,240,783.00 1,679,293.48 5,078,152.89 2,481,564.00 532,602.00 20,540,227.031,540,782.001,240,783.001,240,783.001,240,783.001,240,783.001,781,634.6620,577,736.03

INGRESOS 1,242,283.00 1,240,783.00 1,679,293.48 5,078,152.89 2,481,564.00 532,602.00 19,999,375.371 1,540,782.001,240,783.001,240,783.001,240,783.001,240,783.001,240,783.0020,036,884.37

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.001 300,000.000.000.000.000.000.00329,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

329,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.000.00300,000.000.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 329,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.000.00300,000.000.000.001 1 4

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0029,000.0099961.1.4.3.21 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00300,000.000.000.000.000.000.00300,000.0099961.1.4.3.44 30

TRANSFERENCIAS 1,240,783.00 1,240,783.00 1,679,293.48 5,078,152.89 2,481,564.00 532,602.00 19,697,875.374 1,240,782.001,240,783.001,240,783.001,240,783.001,240,783.001,240,783.0019,697,884.371

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9,253,201.00 726,717.00 726,717.00 726,717.00 726,717.00 726,717.00 726,717.00 726,717.00 726,716.00 9,253,201.00532,602.00726,716.001,453,432.00726,716.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,253,201.00 726,717.00 726,717.00 726,717.00 726,717.00 726,717.00 726,717.00 726,717.00 726,716.00 9,253,201.00532,602.00726,716.001,453,432.00726,716.001 4 1

Ordinaria según ley 726,717.00 726,717.00 726,716.00 726,716.00 1,453,432.00 532,602.00 9,253,201.00726,716.00726,717.00726,717.00726,717.00726,717.00726,717.009,253,201.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 10,444,683.37 514,066.00 514,066.00 514,066.00 514,066.00 514,066.00 514,066.00 514,066.00 952,577.48 10,444,674.370.00514,066.001,028,132.004,351,436.891 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,444,683.37 514,066.00 514,066.00 514,066.00 514,066.00 514,066.00 514,066.00 514,066.00 952,577.48 10,444,674.370.00514,066.001,028,132.004,351,436.891 4 2

Ordinaria según ley 514,066.00 514,066.00 514,066.00 514,066.00 1,028,132.00 0.00 6,168,792.00514,066.00514,066.00514,066.00514,066.00514,066.00514,066.006,168,801.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,762,370.89 0.00 0.00 3,762,370.890.000.000.000.000.000.003,762,370.8901001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 438,511.48 75,000.00 0.00 0.00 513,511.480.000.000.000.000.000.00513,511.4899921.4.2.5.04 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.005 0.000.000.000.000.000.0010,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.001 5

5 ARRENDAMIENTOS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.001 5 1

Galleras 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099981.5.1.5.09 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,851.663 0.000.000.000.000.00540,851.66540,851.66

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,851.661 0.000.000.000.000.00540,851.66540,851.663

1 Disminución de activos financieros corrientes 540,851.66 540,851.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,851.660.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 540,851.66 540,851.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,851.660.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,851.660.000.000.000.000.00540,851.66540,851.6699983.1.1.1.03 30

1,781,634.66 1,240,783.00 1,240,783.00 1,240,783.00 1,242,283.00 1,240,783.00 1,240,783.00 1,679,293.48 5,078,152.89 2,481,564.00 1,540,782.00 532,602.00 20,540,227.0320,577,736.03Total General


